

1ª PRUEBA PUNTUALE RALLYE SLOT

CAMPEONATO ARAGON I/32 (OSCASLOT)

4-5/04/2009

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT

Clasificación al SCRATCH

SC	PILOTO	ESCUDERÍA	DOF	Pos	GR	TRAMO 1			TRAMO 2			TRAMO 3			TRAMO 4			TRAMO 5			PEN	TOTALES				ANTERIOR	LIDER
						ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3		E-1	E-2	E-3	FINAL		
1	Fredi Ureña	ReusSlotshop	4	1	WRC	53,650	51,240	51,710	45,550	40,620	40,820	43,740	41,520	39,370	44,840	44,640	44,700	61,250	52,560	54,170		249,030	230,580	230,770	710,380		0,000
2	Jose Alfonso San Nicolas	Arras	29	2	WRC	55,060	55,650	55,150	42,060	41,330	42,360	45,050	40,700	40,270	44,760	50,470	46,840	58,080	55,880	55,290		245,010	244,030	239,910	728,950	-18,570	-18,570
3	Jordi Ramirez	ReusSlotshop	24	1	ASK	58,040	55,520	52,300	47,500	46,740	44,320	44,200	42,090	42,130	47,410	44,650	44,650	56,670	53,450	52,380		253,820	242,450	235,780	732,050	-3,100	-21,670
4	Josep Flores	ReusSlotshop	5	3	WRC	57,590	53,050	52,040	43,580	42,650	41,082	46,740	40,220	40,750	50,010	44,430	49,140	63,090	58,730	56,750		261,010	239,080	239,762	739,852	-7,802	-29,472
5	Javier Lahoz	ASP-14	6	2	ASK	55,960	54,330	51,850	47,670	44,900	45,430	46,000	43,250	43,680	45,740	45,290	45,930	60,760	58,850	62,750		256,130	246,620	249,640	752,390	-12,538	-42,010
6	José Peña	PeñaSlot Team	12	1	SN	55,820	54,990	56,520	45,730	45,780	44,990	44,560	45,150	44,550	50,460	47,410	46,490	61,480	58,090	57,710		258,050	251,420	250,260	759,730	-7,340	-49,350
7	Jose Plazuelo		37	1	KC	60,510	58,750	57,180	45,350	44,070	43,500	42,690	43,280	41,730	48,770	46,880	46,080	69,350	60,560	63,920		266,670	253,540	252,410	772,620	-12,890	-62,240
8	Cristian Peña	PeñaSlot Team	15	2	KC	58,080	56,560	56,720	46,420	45,080	45,540	45,670	47,090	43,560	48,770	47,850	47,860	64,450	59,960	59,460		263,390	256,540	253,140	773,070	-0,450	-62,690
9	Luis Pitarque	ASP-14	8	2	SN	61,550	57,710	54,930	45,620	44,430	47,910	44,640	45,180	44,180	51,120	47,270	49,550	67,340	57,270	56,130		270,270	251,860	252,700	774,830	-1,760	-64,450
10	Joaquín Senli	ASP-14	10	3	SN	60,110	58,120	55,060	44,880	52,260	44,090	46,290	44,090	43,640	48,090	47,340	45,550	77,560	60,670	54,840		276,930	262,480	243,180	782,590	-7,760	-72,210
11	Miguel Angel Andreu	ASP-14	11	4	SN	59,020	58,910	59,300	51,660	49,960	47,570	51,610	45,290	46,950	53,930	50,000	50,650	66,190	57,300	58,420		282,410	261,460	262,890	806,760	-24,170	-96,380
12	Andrés Puche	ASP-14	45	5	SN	64,090	62,860	59,280	48,910	47,490	46,260	47,210	45,300	47,540	56,900	50,550	48,840	69,040	62,050	61,020		286,150	268,250	262,940	817,340	-34,750	-106,960
13	Alberto Szatormil	Oscaslot			FDC	60,090	59,700	60,290	50,510	49,490	50,310	51,640	52,050	47,490	52,060	51,430	50,600	64,450	61,940	61,920		278,750	274,610	270,610	823,970	-17,210	-113,590
14	Joaquín Martínez	ASP-14	43	1	N	63,430	61,340	59,660	52,930	51,250	50,760	48,350	48,880	47,710	54,100	51,740	50,720	66,020	64,290	63,570		284,830	277,500	272,420	834,750	-10,780	-124,370
15	David Rodríguez	Oscaslot	41	6	SN	62,810	60,080	58,500	53,120	49,510	48,890	49,870	46,690	51,830	58,430	57,790	55,570	65,600	60,370	67,230		289,830	274,440	282,020	846,290	-11,540	-135,910
16	Alex Dalmay	ReusSlotshop	16	2	N	61,870	62,800	61,760	51,870	48,890	50,310	49,270	49,910	47,780	58,770	57,700	52,710	67,710	64,500	60,840		289,490	283,800	273,400	846,690	-0,400	-136,310
17	Javier Guallar	ASP-14	28	3	N	66,870	65,160	59,830	50,320	48,090	47,960	51,580	49,540	46,830	54,622	52,930	51,130	73,440	66,410	66,760		296,832	282,130	272,510	851,472	-4,782	-141,092
18	Javier Sanz	Arras	1	3	KC	74,090	64,700	60,350	54,872	51,960	50,860	50,080	49,450	48,600	54,240	55,950	51,580	71,170	64,800	62,720		304,452	286,860	274,110	865,422	-13,950	-155,042
19	Ruben Abenoza	CSZ	35	4	KC	63,680	66,610	60,790	56,700	53,840	55,750	54,990	49,990	48,550	54,860	52,570	51,950	67,540	65,310	63,890		297,770	288,320	280,930	867,020	-1,598	-156,640
20	Miguel Meseguer	CSZ	34	5	KC	65,940	64,510	63,680	53,440	52,220	50,820	50,790	50,530	49,450	54,060	53,650	52,530	77,750	68,030	65,340		301,980	288,940	281,820	872,740	-5,720	-162,360
21	Ignacio Andreu	ASP-14	27	1	N inf	70,010	62,610	63,890	52,910	53,740	51,340	50,290	48,570	51,790	55,910	55,990	52,500	70,220	67,520	65,860		299,340	288,430	285,380	873,150	-0,410	-162,770
22	Andres Puche Jr.	ASP-14	44	2	N inf	67,440	65,150	64,090	53,900	52,680	53,380	51,500	50,360	52,050	55,090	53,640	53,220	71,070	67,540	65,780		299,000	289,370	288,520	876,890	-3,740	-166,510
23	Javier Escartin	OscaSlot	33	4	N	69,380	64,150	64,570	54,310	54,880	51,770	55,730	53,360	51,590	58,130	54,740	53,830	67,100	65,320	63,790		304,650	292,450	285,550	882,650	-5,760	-172,270
24	Jesus Araguas	Almodeli	3	6	KC	78,308	66,250	63,160	51,790	48,910	47,390	48,510	46,810	48,370	56,600	59,800	51,220	79,768	72,150	73,080		314,976	293,920	283,220	892,116	-9,466	-181,736
25	Borja Pajares	Tamaslot	14	7	KC	61,220	60,620	62,550	50,500	54,910	53,580	54,000	53,951	50,290	56,750	54,340	54,170	78,360	74,270	73,220		300,830	298,091	293,810	892,731	-0,615	-182,351
26	Txomin Almuzara	Tamaslot	17	5	N	68,220	67,800	65,020	56,350	52,550	52,570	53,980	57,710	49,460	56,684	54,550	54,070	71,160	68,780	66,670		306,394	301,390	287,790	895,574	-2,843	-185,194
27	José Luis Perolet	Tamaslot	18	6	N	66,020	68,330	67,680	56,530	55,410	55,480	53,480	52,720	51,290	53,698	53,790	53,480	73,620	70,560	70,960		303,348	300,810	298,890	903,048	-7,474	-192,668
28	Juan Puyo Antolin	ASP-14	20	7	N	67,350	64,580	67,570	52,920	53,640	53,010	59,500	50,340	53,210	58,791	58,910	54,920	73,090	68,280	68,450		311,651	295,750	297,160	904,561	-1,513	-194,181
29	Ramón	Oscaslot	42	8	N	66,650	63,230	62,040	56,560	52,190	54,810	55,520	50,770	53,420	58,940	54,260	56,500	78,620	73,510	69,680		316,290	293,960	296,450	906,700	-2,139	-196,320
30	Moises Gomez	Oscaslot	9	9	N	66,770	68,220	64,730	54,410	55,110	55,260	57,790	53,090	51,570	60,980	55,970	55,660	73,600	69,040	69,690		313,550	301,430	296,910	911,890	-5,190	-201,510
31	Iván Pitarque	ASP-14	26	3	N inf	66,700	66,330	68,150	53,770	54,320	53,700	56,140	53,060	56,810	57,270	58,890	55,030	74,210	69,450	69,120		308,090	302,050	302,810	912,950	-1,060	-202,570
32	Diego Pome	CSZ	39	10	N	67,160	67,790	65,440	55,170	58,940	55,910	55,490	53,650	52,170	59,080	58,610	55,300	76,870	74,830	68,940		313,770	313,820	297,760	925,350	-12,400	-214,970
33	David Anson	Tamaslot	13	8	KC	69,400	67,730	63,780	57,410	52,550	65,220	60,690	50,650	51,520	58,300	56,070	59,700	77,300	67,620	68,100		323,100	294,620	308,320	926,040	-0,690	-215,660
34	Manuel Fillola	Slot Caspe	25	7	SN	70,460	66,520	64,330	60,790	57,150	52,710	52,690	50,340	50,500	57,640	59,740	54,070	80,970	96,290	69,490		322,550	330,040	291,100	943,690	-17,650	-233,310
35	Pascual Garcia	Slot Caspe	32	9	KC	73,110	70,950	67,120	56,290	55,990	54,120	57,770	55,320	49,940	58,870	59,580	55,230	81,860	70,400	77,350		327,900	312,240	303,760	943,900	-0,210	-233,520
36	Joaquín Sanz	CSZ	36	10	KC	69,820	68,590	68,950	70,260	59,580	5																